
 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  w Koronowie Sp. z o.o. 
Al. Wolności 4, 86-010 Koronowo,  tel. 52 58-60-400, www.zgkim.koronowo.pl, 
e-mail: biuro@zgkim.koronowo.pl 

 

Przygotowała: Weronika Krzyżkowska , Referent 

Tel. 52-58-60-414, e-mail: w.krzyzkowska@zgkim.koronowo.pl 

 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS 0000671235, NIP 554-031-40-29, REGON 366919930, kapitał zakładowy: 31 097 216,00 zł. 

 

ZP.2621.10.2023                                                                          Koronowo, dnia 12.07.2023 r. 

L.Dz. 5147/2023 

   

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o. zawiadamia, iż w 

postępowaniu ofertowym na „Dostawę pojemników plastikowych na odpady komunalne, 

nowych oraz po regeneracji” dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty nw. Wykonawcy: 

 

F.H.U. „ADRIAN“ Adrian Lutecki 

48-340 Głuchołazy,  

ul. Curie Skłodowskiej 26/6 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

 

Lp. 

Data wpływu 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Wartość brutto 

oferty 

1. 11.07.2023 r. 

godz. 10:25 

 

F.H.U. „ADRIAN“ Adrian Lutecki 

48-340 Głuchołazy,  

ul. Curie Skłodowskiej 26/6 

19 544,70 zł 

2. 11.07.2023 r. 

godz. 11:31 
„FAST  PALLET TRANS“ Piotr Kuzon 

28-100 Busko- Zdrój,  

os. marszałka Józefa Piłsudskiego 4 

 

38 868,00 zł 

3. 11.07.2023 r. 

godz. 14:33 
Chr Solutions Sp. z o.o. 

00-515 Warszawa, ul. Żurawia 22/704 

29 889,00 zł 

4. 11.07.2023 r. 

godz. 17:25 
„4M” M. Zięciak, J. Gałęska, P. Gałęski, R. 

Rabęda Spółka Jawna 

66-600 Krosno Odrzańskie,  

ul. Gubińska 16 

23 493,00 zł 

5. 11.07.2023 r. 

godz. 20:01 
„OPTIMA“ Dariusz Kurowski 

66-400 Gorzów Wlkp.,  

ul. Obrońców Pokoju 33/5 

20 996,10 zł 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu, a Wykonawcy wybranemu do jego realizacji gratulujemy.  

W sprawie podpisania umowy prosimy o kontakt z Wydziałem Zamówień Publicznych. 

 

 

http://www.zgkim.koronowo.pl/
mailto:biuro@zgkim.koronowo.pl
mailto:w.krzyzkowska@zgkim.koronowo.pl

		2023-07-13T08:05:07+0200




